F orum coquinum qui vocant stulte vocant  
nam non coquinum est uerum furinū ē forum  
nam si ego iuratus peiorum hominem queretem  
coquum non potui q̄ hunc quem duco ducere  
m ulti loquum gloriosum insulsum mutilem  
q uam ob eam rem ortu recipere hunc ad senoluit  
v et esethic qui moreus cenam coquat  
n am hic solus illis coquere quod placeat pōt  
s i me arbitrabere isto pacto ut predicas  
c ur conducebas. bal inopia alius non erat  
s ed cur sedebas in foro si eraſ coquil.  
r u solus post alios. co ego dico tibi  
h ominus avaritia ego sum factus improbior coquus.  
n on me opere ingerno. bal qua istuc tōe. co eloquar  
q uia enim cum exemplo ueniunt conditum coquum  
n e illum querit qui optimus & carissimus est  
i llum conducunt potius qui uilissimus ē  
h oc ego fui hodie solus obiessor fori  
i lli dragmas iſſent miseri me nemo pōt  
m inorū quisq; nūmo ut surgam subigere  
n on ego item cenam condidū ut alij coc  
q ui mihi condita prata in patinis proferunt  
s ouel q̄ conviuas faciunt herbasq; oggerunt  
e al herbas herbis alijs potro condunt  
i ndunt coriandrum fennicum alium atrum olis  
A pponunt rūnicem brassicam betam blitam  
e olas arpici libram pondo diluunt  
T eritur sinapis celera cum illis qui terunt  
P riusq; truerunt oculi ut extilient facit  
E i homines cenas sibi coquunt cū condunt  
N on condimentis condunt h strigib;  
V iuis conviuis intestinag; exedunt  
h oc hic quidem homineſ tam breuem uitam colunt  
c um hanc herbas huiusmodi in suum aluum congerunt  
F ormidulosaſ dictu non esu mō  
q uaf herbas pecudes non edunt homineſ edunt